Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8 с. Садового

Арзгирского района Ставропольского края

                 (МКОУ  СОШ № 8 с. Садового)

                                                                      ПРИКАЗ

   от 18 .03.2020г.                                          с. Садовое                                            №132/1

 «Об организации работы в целях
предупреждения распространения
новой коронавирусной инфекции
 на территории МКОУ СОШ № 8 с.Садового»

Во исполнение поручений Председателя  Правительства Российской Федерации

М.В. Мишустина от 18 марта 2020г. № ММ-П12-1950, на основании письма МО СК №

04-22/3105 от 18.03.2020г., во исполнение постановления губернатора СК от 16.03.2020г.

№ 101 «О введении на территории СК режима повышенной готовности», решения

краевой межведомственной  санитарно-противоэпидемической комиссии от 04.03.2020г.

и протокола заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции на территории РФ от 13.03.2020г. №

11

Приказываю:

1.Создать и утвердить оперативный штаб по реализации  первоочередных мер по

предупреждению завоза  и распространения коронавирусной инфекции в следующем

составе:

Лапин А.Н.- завхоз школы;

Пономарева С.В.- заместитель директора по УВР;

Лапина Н.И. – заместитель директора по ВР;

Кисилева Е.В. – заместитель директора по ВР;

Мосесян Р.О. – преподаватель –организатор ОБЖ.

1.2.Оперативному штабу разработать комплекс профилактических мероприятий по

предупреждению завоза  и распространения новой коронавирусной инфекции COVID –

2019.

1.3. Плановые заседания проводить еженедельно  каждую среду.

1.4.Внеплановые заседания оперативного штаба проводить по мере необходимости.

2.Обеспечить работу телефона горячей линии (8 865 60 58 1 175).

3.Разместить на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети

«Интернет» информацию об оперативном штабе и телефонах «горячей линии».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: Пономарева С.В.                                                                                      Лапина Н.И.

                                             Мосесян Р.О.                                                                                  Кисилева Е.В.

                                                  Лапин А.Н.

Директор МКОУ СОШ  № 8 с. Садового

Арзгирского района Ставропольского края
                       Н.В.Блинова